
ZKUŠEBNÍ TECHNIK elektro pohonů
 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro společnost zabývající se vývojem a testováním elektro pohonů (elektromotorů) hledáme Zkušebního
technika, který má zájem pracovat na zajímavých projektech a v netradičním prostředí zkušebny. Pokud Vás
tato pracovní pozice zaujala, neváhejte se nám ozvat pro více informací!

Náplň práce
testování a kalibrace elektrických pohonů a elektromotorů  
sledování elektrických, mechanických a tepelných veličin a jejich analýza  
vyplňování zkušební dokumentace a tvorba nových kalibračních metod  
spolupráce s dalšími kolegy na vývoji prototypových elektromotorů 

Požadavky
min. SŠ vzdělání v oblasti elektrotechniky (ideálně se zaměřením na silnoproud)  
komunikativní znalost AJ minimálně v psané formě  
alespoň nějaké zkušenosti s testovacími procesy, servisem nebo revizemi v silnoproudé
elektrotechnice  

Nabízíme
mzdové ohodnocení dle Vašich zkušeností a praxe  
možnost rozvoje podpořený odbornými školeními (jazyková školení apod.)  
možnost podílení se na vývoji technologií a zařízení pro automobilový průmysl  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
práce na jednom místě s ojedinělými výjezdy  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na volnočasové aktivity  
příspěvky vztažené k životním událostem  
5 týdnů dovolené  
zvýhodněný mobilní tarif  
příspěvek na stravování a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


